
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2019 
Wójta Gminy Niwiska 

z dnia 12 marca 2019 roku 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

do przeprowadzenia wyborów sołtysów w gminie Niwiska 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 26 ust. 16 statutów Sołectw: Niwiska, Trześń, 

Hucisko, Leszcze i Zapole i § 28 ust. ust. 16  statutów Sołectw: Hucina, Przyłęk, Kosowy 

i Siedlanka zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów sołtysów zarządzonych na dzień 24 marca 2019r. 

powołuję obwodowe komisje wyborcze w składach: 

 

Komisja Obwodowa Nr 1 

Sołectwo Niwiska 

 

 Komisja Obwodowa Nr 2  

Sołectwo Hucina 

1. Zbigniew Zieliński 

2. Przemysław Magda 

3. Marzena Białek   

 1. Agnieszka Toś 

2. Lucyna Początek 

3. Grażyna Kasza 

 

Komisja Obwodowa Nr 3  

Sołectwo Przyłęk 

 

 Komisja Obwodowa Nr 4  

Sołectwo Kosowy 

1. Zofia Węgrzyn 

2. Marzena Świątek 

3. Karolina Sukiennik 

 

 1. Barbara Zielińska 

2. Agnieszka Jemioło 

3. Dominik Piątkowski 

 

Komisja Obwodowa Nr 5  

Sołectwo Siedlanka 

 

 Komisja Obwodowa Nr 6  

Sołectwo Trześń 

1. Agnieszka Chmielowiec 

2. Teresa Mazur 

3. Elżbieta Rzeszutek 

 

 1. Ewa Mycek 

2. Maria Bogdan 

3. Kazimierz Kwaśnik 

 

Komisja Obwodowa Nr 7  

Sołectwo Hucisko 

 Komisja Obwodowa Nr 8  

Sołectwo Leszcze 

 

1. Patrycja Bezak 

2. Stanisława Żądło 

3. Kinga Saj 

 

 1. Józef Żądło 

2. Edmund Dyło 

3. Magdalena Dyło 

 

Komisja Obwodowa Nr 9  

Sołectwo Zapole 

 

  

1. Krystyna Ofiara 

2. Lidia Serafin 

3. Anna Warunek 

                             

   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.     

(-) Elżbieta Wróbel 

Wójt Gminy Niwiska 


